ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА      КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	20.08.2019

	№1267

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 06.03.2018 №227 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елабужском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Елабужского муниципального района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» Исполнительный комитет Елабужского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елабужском муниципальном районе и утвердить ее состав в новой редакции (Приложение 1).

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Елабужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.руководителя                                                                              Л.Ф. Нургаянов
	Приложение №1 к постановлению

Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района

№_1267_ от 20.08.2019 г.

СОСТАВ
Межведомственной комиссии Елабужского муниципального района

по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Нургаянов Л.Ф.
	И.о.руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района, председатель комиссии

	Никитина О.А.
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по архитектуре и градостроительству, заместитель председателя комиссии

	Мокшин К.В.
	Руководитель Исполнительного комитета города Елабуга, заместитель председателя комиссии

	Рыбакова Л.Н.
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета ЕМР по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Минемухаметов И.Р.
	Начальник отдела градостроительного мониторинга МКУ «Департамент строительства при Исполнительном комитете ЕМР», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Садыкова Э.И.
	Председатель финансово- бюджетной палаты ЕМР (по согласованию)

	Бусыгина О.Г.
	Председатель правовой палаты ЕМР (по согласованию)

	Хамидулин Д.Ф.
	Председатель палаты перспективного социально- экономического развития ЕМР (по согласованию)

	Минебаева А.Р.
	Начальник отдела благоустройства и озеленения Исполнительного комитета г.Елабуга (по согласованию)

	Ахмадиев Р.В.
	Начальник Елабужской зональной жилищной инспекции (по согласованию)

	Михайлова О.В.
	Первый заместитель директора МУП «Департамент жилищно- коммунального хозяйства и строительства» (по согласованию)

	Прохорова С.В.
	Начальник отдела социальной защиты МТЗСЗ РТ в Елабужском муниципальном районе (по согласованию)

	Пономарев Ю.Н.
	Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Елабужскому району (по согласованию)

	Гаффаров А.М.
	Начальник отделения ГИБДД отдела МВД России по Елабужскому району (по согласованию)

	Доронин Н.А.
	Начальник управления МЧС РТ по Елабужскому муниципальному району  (по согласованию)

	Волкова О.В.
	Начальник отдела по работе с ОМС Совета ЕМР (по согласованию)

	Латыпов Р.М.
	Директор МКУ «Департамент строительства при Исполнительном комитете Елабужского муниципального района»

	Губянова Л.Е.
	Директор АУ ЕМР «Елабужская служба новостей»

	Руденко Г.Р.
	Генеральный директор Елабужского государственного историко- архитектурного и художественного музея- заповедника (по согласованию)

	Закиров А.А.
	Директор МУП «Управление благоустройства и озеленения ЕМР РТ» (по согласованию)

	Шарафеев Р.К.
	Председатель Общественной организации инвалидов ЕМР (по согласованию)

	Гасимов М..
	Председатель Елабужской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Хуснуллина Т.С.
	Председатель Региональной общественной организации молодежи и детей- инвалидов «Планета Добра» РТ (по согласованию)

	Грахова Н.А.
	Председатель Совета ветеранов Елабужского муниципального района (по согласованию)

	Гордеев В.И.
	Председатель общественного совета при Главе Елабужского муниципального района (по согласованию)

	Глинская Е.Е.
	Председатель Елабужского отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию)

	Матвеева А.Н.
	Председатель Ассоциации Территориального общественного самоуправления (по согласованию)

	Шайфутдинов Р.И.
	Начальник отдела СМИ Совета ЕМР (по согласованию)